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Välkommen till Travel News Premium




Travel News Premium är en tjänst för dig som arbetar professionellt i rese- och turistnäringen och vill ha ett bra uppdaterat beslutsunderlag. Travel News är Sveriges största affärstidning för reseindustrin. Vi är en oberoende tidning som enkom styrs av en vilja att göra god journalistik. Vi är inte en intresseorganisation eller en medlemstidning. Vi följer bara våra egna lagar. Så har det varit sedan starten 1985.





























			
			
				Månad			

			
				
									

				
					299 kr				

									
						exkl. moms					

													
						Betala månadsvis					

											

			
				Köp premium
			

		
				
			
				År			

			
				
					Spara 593 kr				

				
					2 995 kr				

									
						exkl. moms					

													
						Betala årsvis					

											

			
				Köp premium
			

		
				
			
				Grupprabatt			

			
				
									

				
					Team				

																	
						Första användare 2995 kr per år och följande användare 995 kr per år (exkl moms).					

							

			
				Kontakta oss
			

		
		





OBS: Grupprabatt gäller för minst tre (3) användare. 






Så här fungerar Premium




	Betala per månad eller år
	Säg upp enkelt när du vill
	Betala som privatperson eller företag
	Välj mellan kortbetalning, Klarna-faktura, Klarnas direktbetalning eller vanlig faktura
	Maila premium@travelnews.se 
för hjälp








Det här får du som medlem




	Exklusiva analyser och sammanställningar av data för branschen.
	Unika djupintervjuer med reseindustrins viktigaste makthavare.
	Artiklar med tips och råd om hur du blir effektiv i ditt arbete. 
	Och mycket, mycket mer!









Vanliga frågor om Premium




	Varför har ni låst era artiklar? Vi har skapat Travel News Premium för att kunna erbjuda mer fördjupande reportage och exklusivt innehåll för dig som arbetar professionellt i rese- och turistnäringen och vill ha ett bra uppdaterat beslutsunderlag. 
	Vad får jag som köper Premium? Travel News Premium ger dig tillgång till allt vårt innehåll, exklusiva analyser och sammanställningar av data för branschen, samt mycket mer. Läs mer ovan om vad du som medlem får tillgång till. 
	Kan man säga upp när som helst? Ja. Du kan alltid säga upp innan ditt medlemskap förnyas, vilket sker per månad eller år, beroende av hur du valt att betala. Uppsägning är enkel och kan göras online eller via kundtjänst. 
	Jag vill vet mer, vem kontaktar jag? Du är välkommen att höra av dig till vår kundtjänst. Du når oss enklast på premium@travelnews.se
	Vilka betalsätt finns tillgängliga?
Kort: När du väljer kortbetalning debiteras du direkt vid beställning.
Faktura: När du väljer faktura skickar vi den per e-post till den e-postadress som registrerades vid beställning. Kontakta oss om du vill ha en pappersfaktura.
Klarna Faktura: När du väljer Klarna faktura får du en faktura via mejl och betalar inom 14 dagar.
Klarna Konto: När du väljer Klarna konto betalar du med banköverföring eller kortbetalning.
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		Senaste nytt

			
					De kan vinna bästa mötesanläggning i Stockholm
									
	
					Efter år av utveckling – nu lanseras Sembos AI-assistent vid flerstoppsresor
									
	
					Michelinguiden delar ut sina första nycklar till hotell
									
	
					Mikael Forsell ny VD för Bengt-Martins AB
									
	
					SAS ökar 5 procent i mars –  uppfattas som hållbara
									
	
					Amadeus ser sju trender som kan öka affärsresandet
									



		
							

						

					

				

					

	

	
			
		
















